
みどりの風 ２
団報 第９２号 ２０２５年12月

発行責任者：掛須 保之 編集：いすみ鉄道応援団 ※画像は全てイメージです

ホームページ・Ｆａｃｅｂｏｏｋ ページ： いすみ鉄道応援団

ご協力よろしくお願いいたします

■毎土休日 ：国吉駅にて活動 いすみ鉄道応援団 引き続き団員募集中！
お客様のご案内や環境整備、イベントの企画運営、各地の皆

様との連携などと幅広く活動しています。 下は中学生から上は

６０代以上まで、多彩な男女団員が活動している点も特長です。

詳しくはホームページ、ＳＮＳなどをご覧ください。現地でお声

かけいただければ、個別にご案内もさせていただきます

活動日に現地で直接。

2月7日(日)まで活動休止

・変更の可能性があります。最
新の情報はホームページ・SNS
などでもお知らせいたします。

・上記日はレンタサイクルなど
含め、観光案内所も休止します。

～2026年をいすみ鉄道の未来へつなげる１年に！ご参加お待ちしています～

いすみ鉄道応援団正月の恒例、餅つき大会。2027年の部分復旧を目指しバス代行が続くいすみ鉄道の、1日も早い復旧を後押しす

べく例年どおり開催いたします。当日はつき立てのお餅、お汁粉などを無料にて配布いたします。「つき手」の飛び入り参加も、もちろん

大歓迎です！多くの皆様とともに楽しく、そして賑やかな新年を迎えられればこの上ない喜びです。ご参加をお待ちしております！

開催にあたり、多数のご支援を頂戴いたしました。心より御礼申し上げます。引き続きのご協力も、何とぞよろしくお願いいたします。

本年もいすみ鉄道応援団の活動に、多くのご理解とご

協力を賜りありがとうございました。沿線へお越しくだ

さるお客様に素敵な思い出をお持ち帰りいただくため、

団員一同それぞれの場所で、鋭意努力を続けております。

バス代行の続くいすみ鉄道。大原～大多喜間の鉄道に

よる復旧は2027年秋頃と発表されております。先行き

は険しいことが現実ですが、列車の奏でる音色が沿線に

響き渡る日が、また必ずやって来ると確信しております。

まずは部分復旧、そしてその先をも今から見据えて、応

援団は皆様とともに活動を続けてまいります。

引き続きいすみ鉄道へ、そして応援団へご関心をお寄

せいただければ幸いです。よろしくお願いいたします。

※写真は2025年開催のものでイメージです

１月２日 恒例正月餅つき大会開催！

今後の予定
※最新情報はホームページ・ＳＮＳなどでお知らせしております。現地へお

越しになるさいは、あらかじめご確認をお願いいたします。■各種イベントなど企画中です

春は遠くとも、必ず
まずは2027年部分復旧。そしてその先へ

■いすみ鉄道の運行、復旧状況などにつきましては、応援団ではお答えいたしかねます。いすみ鉄道HPなどでご確認お願いいたします。

■バス代行が行われておりますが、期間中も線路内などに立ち入ることは危険です。また通常時と同様法令により禁じられております。

応援団の鉄道施設内に立ち入る作業などは、いすみ鉄道に許可を得たうえで、然るべき安全確保の手段を講じたのちに行っております。

※写真は２０２４年３月団員撮影のものでイメージです


	スライド 1

